Совет Смаильского сельского поселения
 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
06 февраля 2015 г.                         №144                    д. Смаиль
 Об утверждении изменений в генеральный план

  Смаильского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
 Республики Татарстан
            В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов физических и юридических лиц, учитывая заключение Исполнительного комитета Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан от 06 февраля 2015 года №1, в соответствии со статьями 9,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
       1. Утвердить  изменения в генеральный план  Смаильского сельского поселения, утвержденный решением Совета №70 от 24.12.2012 г. «Об утверждении генерального плана Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
      2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с порядком, установленным уставом поселения  и обнародовать на специальных информационных стендах сельского поселения, разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

     3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          Глава Смаильского

          сельского поселения                                       Р.Г.Юсупов